
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

SPZOZ-ZP/2D/2024          Kępno, dnia  03.04.2024r.

   Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
postępowania przetargowego  pn. „Przebudowa Pracowni Endoskopii w Samodzielnym Publicznym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/2D/2024.

Działając na podstawie art.284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicz-
nych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejsze-
go postępowania:

PYTANIE  NR  1    

1. Czy wyposażanie ogólne np.: krzesła, blaty, wymienione na rzucie A-01 (projekt techniczny) jest w
zakresie wyceny? Brak w przedmiarach tego wyposażenia i brak parametrów technicznych w
dokumentacji.
Odpowiedź: Nie, ruchome wyposażenie nie jest przedmiotem wyceny .
2. Czy wyposażanie sanitarne np.: pojemniki na ręczniki papierowe, wymienione na rzucie A-01 
(projekt techniczny) jest w zakresie wyceny? Brak w przedmiarach tego wyposażania i brak 
parametrów technicznych w dokumentacji.
Odpowiedź: Nie, ruchome wyposażenie sanitarne nie jest przedmiotem wyceny .
3. Czy wyposażanie medyczne np. kozetka, łóżko, wymienione na rzucie A-01 (projekt techniczny) jest
w zakresie wyceny? Brak w przedmiarach tego wyposażania i brak parametrów technicznych w
dokumentacji.
Odpowiedź: Nie, ruchome wyposażenie medyczne nie jest przedmiotem wyceny.
4. W formularzu ofertowym Wykonawca musi podać stawkę i wartość podatku VAT. Prosimy o
potwierdzenie, że roboty związane z gazami medycznymi mają być objęte stawką VAT 8 % a pozostałe
23%, a w formularzu oferty należy podać VAT 8% i 23%.
Odpowiedź: Tak, roboty związane z gazami medycznymi mają być objęte stawką VAT 8 %, a 
pozostałe 23%, a w formularzu oferty należy podać VAT 8% i 23%.
5. Wg przedmiaru budowlanego do wykonania są roboty związane z drogą dojazdową (dział nr 9). 
Prosimy o udostępnienie odpowiedniej dokumentacji dla tego zakresu, gdyż udostępniony projekt 
dotyczy tylko robót wewnętrznych w budynku.
Odpowiedź: W załączeniu orientacyjny zakres drogi dojazdowej. Dokumentacja projektowa drogi 
jest po stronie wykonawcy. 
6. Wg dokumentacji zakres remontowany ma 190,14 m2 rysunek A-01 rzut pracowni (Projekt 
Budowlany). W przedmiarze jest 223,67 m2 nowych sufitów podwieszanych i posadzek. Czy 
przedmiar uwzględnia dodatkowe pomieszczenia, które nie są na rzutach?
Odpowiedź: Przedmiar pełni funkcję pomocniczą. Zakres prac przedstawia dokumentacja 
projektowa.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

7. Czy w komunikacji (pom. nr 14) zrywana jest istniejąca posadzka i wylewka? W przedmiarze jest 
tylko 136,07 m2 posadzki do zerwania.
Odpowiedź: Przedmiar pełni funkcję pomocniczą. Zakres prac przedstawia dokumentacja 
projektowa.
8. Z jakiego materiału należy wykonać parapety zewnętrzne?
Odpowiedź: Konglomerat z pcv. 
9. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oklein okiennych PCV zbliżonych do RAL 7030 i RAL 
9003. Wg dostawcy stolarki PCV okna nie występują w takich kolorach a jedynie okleinach 
podobnych. Jedynie w przypadku stolarki aluminiowej jest możliwość wykonać okna w 
zaprojektowanym kolorze RAL.
Odpowiedź: Tak.
10. Czy Zamawiający dopuszcza wykonania okien wewnętrznych O 01 i O 02 z aluminium?
Odpowiedź: Tak.
11. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi wewnętrznych drewnianych z laminatu HPL gr. 0,8 
mm, a nie 2 mm jak w opisie technicznym?
Odpowiedź: Tak.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
        /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


